3) Tame Regesty nr 31 s. 33. Tu pena datacja wraz z miejscowoci, gdzie list wystawiono.

Mag-ce sincere nobis dilecte.

Non modo ex litteris notarii castrensis Calisiensis quas ad nos Sine.

Vestra misit, sed etiam aliunde antea cognovimus, castellanum Gnesnensem ^)

non penitus a Sine. Yestra animum suum abalienasse, idque agere, ut in ami-

citiam cum Sine, Vestra redeat. Existimamus autem Sine. Yestram non de-

bere quoque ab eo abhorrere, cum et ipsi non adeo aversum ab illo geramus

animum. Nam quod infami fratri 2) pertinatius adhaeserit, illud non tantopere

est improbandum sed fraterno amori tribuendum. Quod etiam Cracoviae con-

temptim tumultuatus est et hoc ipsimet magis obfuit. Nam cum se contem-

ptim gesisset, ipse etiam contemptus est, et cuivis cordato viro in ludibrium

venit. Itaque amicitiam illius, cui infensi non sumus, a Sine. Vestra reicien-

dum non dubitamus, putamus, cum praesertim in renovandae illius insinuan-

dique sui, Sine. Yestrae ansam offerat. In Cliristopbero ^) infami, maa mens

malus animus, quod cardinalem nepotem nostrum *) in Italiam euntem cum
sexiginta circiter proscriptis equitibus insecutus fuerit, sed cum assequendi

illius spem omnem ereptam sibi yideret, scribunt nonnulli, ad arcem quandam
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in Ungaria Turcis yicinam emn divertisse, alii in Gallias secesisse. Sciat

vero Sine. Yestra nepotem nostrum incolumem ad uartum diem mensis maii

Taruisium, ultra Alpes, pervenisse, atue litteris passus a Yenetis impetratis,

uinta eiusdem mensis inde discesisse, existimamusque illum hactenus Romae
iam esse. Qua de re Sine. Vestram reddere eertiorem voluimus eandemue
diu et feliciter valere cupimus. Dat etc. Skidel^), ii VI 1586.

1) Jan Zborowski, kasztelan gnienieski.

2) Mowa o Samuelu Zborowskim, bracie Jana.

8) Krzysztof Zborowski.

*) Andrzej Batory odbywa pod koniec marca podró do Rzymu w sprawie pomocy pa-

pieskiej, dla planów antytureckich Stefana Batorego (Pol. sów. biograf. I).

*) Skidel miasteczko nad Skidelk, lew. dopywem Kotry, w ekonomii grodzieskiej.

1151. Zamoyski do miasta Lwowa Zamo, 12 YI 1586.

Wstawia si^ za Seropelem z Krety.

Archiwum Aktów Dawnych miasta Lwowa: Dzia „Listy". Oryg. z wasnorcznym pod-

pisem, na odwrocie piecztk i adresem: Spectabilibus ac famatis proconsuli cum consulibus

[civ]itati3 regiae Leopojlienjsis D-nis amicis ho[noran]dis.

Moi askawi Panowie rajce lwowscy.

Prokop on Seropel z Kandiej, ktoregom spraw WM-ciom by zaleci,